
Uchwała Nr VIII/76/15 

Rady Powiatu w Goleniowie 

z dnia 29 października 2015 r. 

 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek 

ogólnodostępnych na terenie Powiatu Goleniowskiego 

 
  

Na podstawie art. 94 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. Prawo farmaceutyczne 

(Dz. U. z 2008 r. Nr 45 poz. 271; zm.: Dz. U. z 2008 r. Nr 227, poz. 1505,  Nr 234, poz. 1570; 

z 2009 r. Nr 18, poz. 97, Nr 31, poz. 206, Nr 92, poz. 753, Nr 95, poz. 788, Nr 98, poz. 817; 

z 2010 r. Nr 78, poz. 513, Nr 107, poz. 679; z 2011 r. Nr 63, poz. 322, Nr 82, poz. 451, Nr 

106, poz. 622, Nr 112, poz. 654, Nr 113, poz. 657, Nr 122, poz. 696; z 2012 r. poz. 1342 

i 1544; z 2013 r. poz. 1245; z 2014 r. poz. 822 i 1491; z 2015 r. poz. 28, poz. 277, poz. 788  

i 875)  

 

Rada Powiatu w Goleniowie uchwala, co następuje: 
 

§ 1. W uchwale Nr III/24/15 Rady Powiatu w Goleniowie z dnia 19 luty 2015 r. w sprawie 

ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Goleniowskiego, 

załącznik do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Goleniowskiemu. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 
 

 

 

                   Przewodniczący Rady Powiatu 

                  

          Kazimierz Ziemba   

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 Zgodnie z art. 94 ust. 2 ustawy  z dnia 6 września 2001 r. Prawo farmaceutyczne Rada 

Powiatu ustala rozkład godzin pracy i dyżurów aptek ogólnodostępnych w Powiecie 

Goleniowskim po zasięgnięciu opinii wójtów, burmistrzów gmin z terenu powiatu 

i samorządu aptekarskiego. Ustalony przez Radę Powiatu rozkład godzin pracy aptek zgodnie 

z cytowaną ustawą powinien być dostosowany do potrzeb ludności i zapewnić dostępność 

świadczeń również w porze nocnej, niedziele, święta i dni wolne od pracy. 

 W związku z otrzymaną informacją o zmianach w pracy aptek na terenie powiatu 

goleniowskiego od sierpnia 2015 r. konieczne jest naniesienie zmian w załączniku do 

uchwały nr III/24/2015 Rady Powiatu w Goleniowie  z dnia 19 luty 2015 r. Informuję, że  

na terenie powiatu goleniowskiego w miesiącu sierpniu 2015 r. zakończyły swoją działalność 

apteka „Epiona” w Goleniowie i apteka „Jantar” w Nowogardzie. Ponadto w Nowogardzie 

rozpoczęła swoją działalność apteka „Weronika 3” i apteka „Cardia”, a na przełomie września 

wznowiła swoją działalność apteka „Epiona” w Goleniowie. W związku z powyższym, należy 

dokonać zmian w pełnieniu dyżurów aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu 

goleniowskiego. Powyższe zmiany zostały naniesione w załączniku do projektu uchwały  

w porozumieniu z kierownikami aptek. 

 Projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany przez burmistrzów i wójtów gmin 

wchodzących w skład powiatu oraz Zachodniopomorską Okręgową Izbę Aptekarską  

w Szczecinie.  

  Mając na względzie wskazane wyżej okoliczności podjęcie niniejszej uchwały jest 

uzasadnione.  

Opracowała: Ewa Chilkiewicz 

 


